
   Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE NR. 52 

del 20/04/2020 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Ambiente e infrastrutture 

 

UFFICIO: Patrimonio e Progettazione 

 

 
 

OGGETTO: 

DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE 

NUOVO INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA 

LA FAVORITA -  OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 

8275446A11 

 
 

Nr. Generale 

265 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

316 

Data 

15/04/2020 
Oggetto : DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  

OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11 

 

 

 

Il responsabile del Settore Ambiente e infrastrutture 
 

RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 53 del 02.04.2020 con la quale è stato approvato il progetto definitivo per i 

“Lavori di Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria La Favorita – opere impiantistiche”; 

 

RICHIAMATA  la determina n. 45 del 07.04.2020 del settore ambiente e infrastrutture con la quale si approvava il 

progetto esecutivo dei “Lavori di Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria La Favorita – opere 

impiantistiche”; 

 

DATO ATTO rettificare per mero errore materiale la parola da pavimentazione a opere impiantistiche nelle 

premesse e nel dispositivo della determina n. 45 del 07.04.2020 ; 

 

DATO ATTO che il progetto dell’intervento rispetta gli obiettivi prefissati dall’Amministrazione Comunale e che 

l’importo dell’opera rientra nel limite di spesa previsto in bilancio; 

 

CONSIDERATO che si rende necessaria l’acquisizione, per mezzo di una procedura di gara, l'individuazione 

dell’impresa a cui affidare i “Lavori di Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria La Favorita – opere 

impiantistiche”;  

 

VISTA E RICHIAMATA la normativa vigente relativa agli appalti pubblici di servizi, forniture e lavori e alla 

semplificazione delle procedure di acquisto; 

 

RITENUTO di indire una procedura mediante l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett b.  del D. Lgs. 

50/2016 e succ mod e integrazioni che così recita :” per affidamenti di importo pari o superiore a 40.000 euro e 

inferiore a 150.000 euro per i lavori, o alle soglie di cui all’articolo 35 per le forniture e i servizi, mediante 

affidamento diretto previa valutazione di tre preventivi, ove esistenti, per i lavori, e, per i servizi e le forniture, di 

almeno cinque operatori economici individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori 

economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti. I lavori possono essere eseguiti anche in 

amministrazione diretta, fatto salvo l’acquisto e il noleggio di mezzi, per i quali si applica comunque la procedura di 

cui al periodo precedente. L’avviso sui risultati della procedura di affidamento contiene l’indicazione anche dei 

soggetti invitati” ; 

 

DATO ATTO che si procederà ai sensi dell’art. 7, comma 2, D.L. 94/2012 verrà avviata la procedura di cui alla legge 

Regionale n. 33 del 28/12/2007 e del DPR 101/2002 tramite la piattaforma telematica di  e-Procurement Sintel di 

ARCA Lombardia; 

 

VISTO l’art. 192 del D. Lgs. n. 267 del 2000, rubricato “Determinazioni a contrattare e relative procedure”, il quale 

statuisce che: “1. La stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del responsabile 

del procedimento di spesa indicante: 

a) il fine che con il contratto si intende perseguire; 

b) l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali; 

c) le modalità di scelta del contraente ammesse dalle disposizioni vigenti in materia di contratti delle pubbliche 

amministrazioni e le ragioni che ne sono alla base. 

2. Si applicano, in ogni caso, le procedure previste dalla normativa della Unione europea recepita o comunque 

vigente nell’ordinamento giuridico italiano.” 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

316 

Data 

15/04/2020 
Oggetto : DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  

OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11 

 

 

 

RITENUTO di stabilire, per l’esecuzione del suddetto contratto, che: 

- l’importo posto a base di gara è pari a € 47.065,12 a cui vanno aggiunti gli oneri per la sicurezza  di € 

1.939,24  

- con il conferimento dell’appalto ed il conseguente contratto si intende procedere ai lavori per la 

realizzazione  dell’ingresso della scuola Favorita - opere impiantistiche ; 

- il contratto avrà per oggetto: “Lavori di Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria La 

Favorita – opere impiantistiche”; 

- il termine di esecuzione dei lavori è fissato in 83 giorni naturali, successivi e continui; 

- i pagamenti saranno effettuati in stati di avanzamento lavori al raggiungimento dell’importo netto di € 

20.000,00.=,  come previsto dal Capitolato Speciale D’Appalto; 

- la scelta del contraente sarà fatta mediante procedura affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 

lett b.   del D.Lgs 50/2016, invitando tre operatori, utilizzando la procedura telematica sulla piattaforma 

Sintel di Regione Lombardia con il criterio del minor prezzo  di cui all’art. 36 comma 9 bis; 

- la forma contrattuale sarà determinata attraverso la formale sottoscrizione di contratto d’appalto 

secondo quanto previsto dall’art. 32, comma 14, del D.Lgs. N. 50/2016; 

-    la lettera d’invito ed i relativi allegati della procedura sono depositati agli atti presso l’Ufficio Tecnico 

Comunale; 

 

VISTO l’art. 32 del D.Lgs 50/2016;  

 

PRESO ATTO che il contributo verso l’Autorità di Vigilanza sui Contratti si Lavori Pubblici, Servizi e Forniture è pari 

ad € 30,00.= dando atto che il versamento di detto contributo dovrà essere effettuato entro il termine di scadenza 

dei “Pagamenti medi-ante avviso” (MAV) emessi dell'Autorità; 

 

DATO ATTO che la realizzazione dell’intervento in oggetto comporta una spesa a carico del bilancio comunale per 

un importo complessivo di €. 63.800,00.= di cui € 49.004,36.= a base d’appalto e che la stessa trova copertura al 

cap. PEG 20402204 del bilancio 2020; 

 

VISTO inoltre l’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 in relazione all’individuazione del Responsabile unico del 

procedimento (RUP); 

 

PRESO ATTO che il CIG dell’intervento è il seguente:  8275446A11 

 

Visti: 

- il D. Lgs. 50/2016, con particolare riferimento agli artt. 60 e 95; 

- il Regolamento dei contratti ; 

- il Regolamento di contabilità ;  

- il D.P.R. n. 207 del 2010 e s.m.i. per le parti ancora vigente a seguito dell'entrata in vigore del Codice;  

- Gli atti allegati al presente provvedimento, che ne formano parte integrante e sostanziale anche se non 

materialmente allegati, e ritenuto di approvarli: 

- lettera di invito; 

- DGUE 

- Dichiarazioni integrative (allegato A) 

- Patto di integrità (allegato B) 

- Informativa privacy ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (allegato C) 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

316 

Data 

15/04/2020 
Oggetto : DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  

OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11 

 

 

- Dichiarazione Oneri Aziendali e Manodopera (allegato D); 

-  il Capitolato speciale d’appalto e  schema di contratto  

- tutti gli elaborati grafici e gli altri atti del progetto esecutivo. 

-L’art. 34, comma 35, Legge 17/12/2012, n. 221, che prevede che i costi di pubblicazione delle gare siano 

rimborsati dall’aggiudicatario e gli artt. 72 e 73 del D.Lgs 50 del 18.4.2016, nonché il DM MIT 02/12/2016; 

 

VISTO che con deliberazione consiliare n. 45  del 28.11.2019 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (DUP)  e che con deliberazione consiliare n. 47 del 28/11/2019 è stato approvato il Bilancio di 

previsione finanziario 2020-2022. 

 

ACCERTATO che: 

 la spesa di cui al presente provvedimento rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso 

degli enti territoriali ai saldi di finanza pubblica; 

 ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei conseguenti pagamenti delle 

spese disposte con il presente provvedimento  è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa. 

 

VISTI: 

 gli artt. 183 e 191 del D.lgs. n. 267/2000; 

 il D.lgs. 118/2011; 

 gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente. 

 

Visto il Decreto Sindacale  n. 43 del 01.10.2018 con cui sono state attribuite all’Arch. Paola Invernizzi le funzioni di 

cui all’art. 107, d.lgs. 267/2000 per il Settore Ambiente e Infrastrutture del Comune di Corbetta. 

 

Visto il D.lgs. 18/8/2000, n. 267. 

 

Visto il Codice dei contratti  D.lgs. 50/2016 nonché il D.P.R. 5.10.2010 n. 207. 

 

ATTESTATA la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle disposizioni di 

cui all’art. 147-bis del D.lgs. n. 267/2000. 

 

PRESO ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile 

attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Direttore del Settore Finanziario ai sensi dell’art. 183 – 

comma 7 – del D.lgs. n 267/2000. 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. Le premesse, che qui si intendono integralmente riportate e approvate, costituiscono parte integrante e 

sostanziale della presente deliberazione. 

 

1. Di sostituire la parola pavimentazione con opere impiantistiche nelle premesse e al punto 1 del dispositivo 

nel seguente modo: “Di approvare il nuovo progetto Esecutivo dei  Lavori di Realizzazione Nuovo Ingresso 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

316 

Data 

15/04/2020 
Oggetto : DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  

OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11 

 

 

da via E. Toti – opere impiantistiche - Scuola primaria La Favorita - redatto da E.R. Consulting  S.A.S. – con 

in Sede Via Arturo Toscanini, 8 – 20018 Sedriano (MI) - che prevede una spesa complessiva di € 

59.900,00.= di cui € 48.946,69.= a base d’appalto, compresi € 1.891,53.= non soggetti a ribasso per oneri 

della sicurezza;” 

 

 

2. Di dare atto che la realizzazione dell’opera in parola dare atto che l’intervento troverà  copertura 

finanziaria ai cap  PEG 20402204 e 20105203 del bilancio 2020;  

3. Di autorizzare il ricorso all’ affidamento diretto, per le motivazioni riportate in premessa,  ai sensi dell’art. 

36 comma 2 lettera B) del D. Lgs. 50/2016, ai fini dell’individuazione dell’impresa a cui affidare i lavori di 

“Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria La Favorita – opere impiantistiche”  tramite la 

piattaforma telematica di  e-Procurement Sintel di ARCA Lombardia 

 

4. DI PRECISARE, ai sensi dell'art. 192 del D. Lgs. 267/2000, che:   

- l’importo posto a base di gara è pari a € 47.055,16 a cui vanno aggiunti gli oneri per la sicurezza  

di € 1.891,53 

- con il conferimento dell’appalto ed il conseguente contratto si intende procedere ai lavori per la 

realizzazione  dell’ingresso della scuola Favorita  opere impiantistiche; 

- il contratto avrà per oggetto: “Lavori di Realizzazione nuovo ingresso da via Toti – Scuola primaria 

La Favorita – opere impiantistiche”; 

- il termine di esecuzione dei lavori è fissato in 83 giorni naturali, successivi e continui; 

- i pagamenti saranno effettuati in stati di avanzamento lavori al raggiungimento dell’importo 

netto di € 20.000,00.=,  come previsto dal Capitolato Speciale D’Appalto; 

- la scelta del contraente sarà fatta mediante procedura affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett b.   del D.Lgs 50/2016, invitando tre operatori, utilizzando la procedura telematica 

sulla piattaforma Sintel di Regione Lombardia con il criterio del minor prezzo  di cui all’art. 36 

comma 9 bis; 

- la forma contrattuale sarà determinata attraverso la formale sottoscrizione di contratto d’appalto 

secondo quanto previsto dall’art. 32, comma 14, del D.Lgs. N. 50/2016; 

- la lettera d’invito ed i relativi allegati della procedura sono depositati agli atti presso l’Ufficio 

Tecnico Comunale; 

5. Di approvare, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, i seguenti atti, anche se 

non materialmente allegati:  

- lettera di invito; 

- DGUE 

- Dichiarazioni integrative (allegato A) 

- Patto di integrità (allegato B) 

- Informativa privacy ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (allegato C) 

- Dichiarazione Oneri Aziendali e Manodopera (allegato D); 

-  il Capitolato speciale d’appalto e  schema di contratto  

- tutti gli elaborati grafici e gli altri atti del progetto esecutivo. 

 

6. Di sub- impegnare l’importo di € 53.841,36 per la realizzazione dei lavori in oggetto come segue: 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

316 

Data 

15/04/2020 
Oggetto : DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  

OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11 

 

 

 

- Per € 29.500,00 all’impegno 953/2020   

 

 

 Codifica  Descrizione 

Missione 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione 

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali 

Titolo 2 Spese in conto capitale 

Capitolo 20105203 Interventi straordinari per la sicurezza  

Piano dei conti V 

livello 

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 

Vincolo   953/0  

 

 

ed è stata imputata la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 

giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2020 2021 2022 successivi 

 € 29.500,00    

 

- Per € 24.341,36.= all’impegno 954/2020   

 

 

 Codifica  Descrizione 

Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio 

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria 

Titolo 2 Spese in conto capitale 

Capitolo 20402202 Manutenzione straordinaria scuole elementari  

Piano dei conti V 

livello 

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 

Vincolo  Impegno 954-0  

 

 

ed è stata imputata la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 

giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

316 

Data 

15/04/2020 
Oggetto : DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  

OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11 

 

 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2020 2021 2022 successivi 

€ 24.341,36.=    

 

 

7. Di sub- impegnare l’importo di € 30,00 per il contributo verso l’Autorità di Vigilanza sui Contratti si Lavori 

Pubblici, Servizi e Forniture e verrà liquidato entro il termine di scadenza dei “Pagamenti mediante 

avviso” (MAV) emessi dell'Autorità come segue: 

 

- per € 30,00 dall’impegno 954/2020   

 

 Codifica  Descrizione 

Missione 4 - Istruzione e diritto allo studio 

Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria 

Titolo 2 Spese in conto capitale 

Capitolo 20402202 Manutenzione straordinaria scuole elementari  

Piano dei conti V 

livello 

2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico 

Vincolo  Impegno 954/0  

 

 

ed è stata imputata la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 

giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 

 

ESERCIZIO di ESIGIBILITA’ 

2020 2021 2022 successivi 

€ 30,00    

 

 

8. di dare atto che: 

   per i lavori di cui all’oggetto è stato acquisito il codice C.I.G. n. 8275446A11; 

 ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei conseguenti 

pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa;  

 che la spesa impegnata rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti 

territoriali ai saldi di finanza pubblica; 



  Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Nr. Proposta 

Determina 

316 

Data 

15/04/2020 
Oggetto : DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   

PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO 

INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  

OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11 

 

 

 ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 265/2000, di attestare la regolarità e la correttezza 

amministrativa del presente provvedimento 

 

9. di provvedere al pagamento delle relative fatture che, ove rispettino i limiti di preventivo e dell’impegno, 

saranno liquidate dal Responsabile del Settore competente o da un suo delegato, previa attestazione da 

parte del Responsabile del Procedimento dell’avvenuto adempimento.  

 

10. DI NOMINARE come Responsabile Unico del Procedimento la Sig.ra Invernizzi Paola per le attività 

specificatamente di propria competenza, ai sensi dell’art. 31 del Codice, il/la quale ha un livello di 

inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura del Comune e possiede le competenze 

professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato; 

 

11. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito del comune nella Sezione Amministrazione Trasparente. 

 

12. Di trasmettere copia della presente determinazione al settore finanziario e al Servizio Segreteria per i 

conseguenti adempimenti  e al Messo comunale per la pubblicazione all’Albo Pretorio.  

 

 

   Il responsabile del  Settore Ambiente e infrastrutture 

   Paola Invernizzi

 



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.316 del 15/04/2020

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO
INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11

SIOPE: 2.02.01.09.0031.05.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 201052032020

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2020 953/0 Data: 07/04/2020 Importo: 29.500,00

29.500,00Importo:20/04/2020Data:2020 953/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

8275446A11C.I.G.:

INTERVENTI STRAORDINARI PER LA SICUREZZA

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO
INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11

SIOPE: 2.02.01.09.0034.02.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 204022022020

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2020 954/0 Data: 07/04/2020 Importo: 28.094,20

24.341,36Importo:20/04/2020Data:2020 954/1Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

8275446A11C.I.G.:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico



Citta' di Corbetta
Città Metropolitana di Milano

Proposta di determinazione Settore Ambiente e infrastrutture nr.316 del 15/04/2020

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE NUOVO
INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  OPERE IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11

AUTORITA' CONTRATTI PUBBLICIBeneficiario:

SIOPE: 2.02.01.09.0034.02.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 204022022020

ESERCIZIO: 2020 Impegno: 2020 954/0 Data: 07/04/2020 Importo: 28.094,20

30,00Importo:20/04/2020Data:2020 954/2Subimpegno di spesa:2020ESERCIZIO:

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLE ELEMENTARI

Piano dei conti f.: 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico

Il Responsabile del Settore Finanziario

 CORBETTA li, 20/04/2020



Citta' di Corbetta

Visti

316

DETERMINA  A CONTRARRE  AFFIDAMENTO DIRETTO   PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI
REALIZZAZIONE NUOVO INGRESSO DA VIA TOTI  SCUOLA PRIMARIA LA FAVORITA -  OPERE
IMPIANTISTICHE - CIG 8275446A11

2020

Patrimonio e Progettazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Ambiente e infrastrutture

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

20/04/2020Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:


